ы,
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

М, 03. Ш З  №

Иркутск
О Законе Иркутской области
«О признании утратившим
силу Закона Иркутской области
«О реализации отдельных по
ложений Жилищного кодекса
Российской Федерации в части
организации и осуществления
муниципального жилищного
контроля на территории Иркут
ской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившим силу
Закона Иркутской области «О реализации отдельных положений Жилищ
ного кодекса Российской Федерации в части организации и осуществления
муниципального жилищного контроля на территории Иркутской области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области К.Р. Алдаров